130 Gitersloh | a) Kreis Gitersloh a)
Koch, Susanne Herzebrocker Stralle 140 1. 05241/851004
Kreisdirektorin 33334 Gutersloh 2. 05241/851007
3. S.Koch@kreis-guetersloh.de
b) b)
Hellweg, Michael, 1. 05241/851132
Kreisverwaltungsrat 2. 05241/8531132
3. M.Hellweg@kreis-guetersloh.de
c) Wahlamt
Jens Wimmelbucker
1. 05241/851140
2. 05241/8531140
3. J.Wimmelbuecker@kreis-guetersloh.de
131 Bielefeld — Gutersloh Il | a) Stadt Bielefeld a)
Clausen, Peter Niederwall 25 1. 0521/512001
Oberbiirgermeister 33602 Bielefeld 2. 0521/513380
3. pit.clausen@pbielefeld.de
Stadt Bielefeld
b) 33597 Bielefeld b)
Kaschel, Rainer 1. 0521/513717
Beigeordneter Zustelladresse: 2. 0521/513728
Auf der Grof3en Heide 11 3. rainer.kaschel@bielefeld.de
33609 Bielefeld
c) Wahlteam
Linda Schumacher
1. 0521/51-2109
2. 0521/51-8010
3. wahlteam@bielefeld.de




132 Herford — Minden- a) Kreis Herford a)
Libbecke Il Mdaller, Jurgen Amtshausstralle 3 1. 05221/131310
Landrat 32051 Herford 2. 05221/13171310
3. wahl@kreis-herford.de
b) b)
Altenhdner, Markus 1. 05221/131307
Kreisdirektor 2. 05221/13171307
3. wahl@kreis-herford.de
c) Jens Kromker
1. 05221/131346
2. 05221/13171346
3. wahl@kreis-herford.de
133 Minden-Libbecke | a) Kreis Minden-Libbecke a)
Streitz, Nicole Portastralie 13 1. 0571/80722090
Kreisdirektorin 32423 Minden 2. 0571/80732090
3. n.streitz@minden-luebbecke.de
b) b)
Annika Friedrichs 1. 0571/80721620
Dezernentin 2. 0571/31620
3. a.friedrichs@minden-luebbecke
c) Wahlbiro
Anja Gorwa
1. 0571/80722011
2. 0571/80732011
3. wahlbuero@minden-luebbecke.de




134 Lippe | a) Kreis Lippe a)
Dr. Lehmann, Axel Felix-Fechenbach-Str. 5 1. 05231/62586
Landrat 32756 Detmold 2. 05231/630112034
3. wahlen@kreis-lippe.de
Kreis Lippe
b) 32754 Detmold b)
Grabbe, Rainer 1. 05231/625890
Allgemeiner Vertreter des Landrats 2. 05231/630112034
3. wahlen@kreis-lippe.de
c) Susanne Weil}
1. 05231/624981
2. 05231/630112034
3. wahlen@kreis-lippe.de
135 Hoxter — Gitersloh 11l - | a) Kreis Hoxter a)
Lippe Il Sigrid Wichmann Moltkestralte 12 1. 05271/9659900
Abteilungsleiterin 37671 Hoxter 2. 05271/9659999
3. wahlen@kreis-hoexter.de
b) b)
Manuela Kupsch 1. 05271-9659220
Kreisdirektorin 2. 05271/9659999
3. wahlen@kreis-hoexter.de
c) Clarissa Weber
1. 05271/9659800
2. 05271/9659999
3. wahlen@kreis-hoexter.de
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Paderborn

a)
Ruther, Christoph
Landrat

b)
Muhlenhoff, Annette
Allgemeine Vertreterin des Landrats

Kreis Paderborn
Aldegreverstralle 10-14
33102 Paderborn

Kreis Paderborn
Postfach 19 40
33049 Paderborn

W=

WN =T

05251/3088000
05251/3088099
landrat@kreis-paderborn.de

05251/3088005
05251/3088099
muehlenhoffa@kreis-paderborn.de

Wahlamt

Christopher Schiingel
05251/3081500
05251/308891500
wahlamt@kreis-paderborn.de




